
pfffpgrTURA

1313^11
Cestáo^ue Realiza

ESrADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII • MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES ■ CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N® 015/2021

I Processo:

Objeto:

0802001/2021
Registro de preços para futura e parcelada aquisição de material odontológico,
atendendo assim, as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Pio XII/MA

Abertura da Sessão

Às 09:00 horas do dia 22 de abril de 2021, reuniram-se na sala da Comissão Permanente de Licitação o pregoeiro
Neemias de Oliveira Ripardo Garreth e os membros da Equipe de Apoio: Francisca Selma Magalhães Brito e José
Francisco dos Santos Brandão, designados pela Portaria n® 111/2021, de 25/02/2021, com base na Lei n® 10.520, de 17
de julho de 2002, Decretos Municipais n®s 008/2021 e 009/2021, Lei Complementar n" 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014 e o que couber a Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais legislações pertinentes, para
realizar os procedimentos relativos ao processamento do Pregão Presencial SRP n® 015/2021, tipo menor preço por
item. Inicialmente o pregoeiro declarou aberta a sessão para início dos trabalhos, passando-se de imediato ao
recolhimento dos documentos de credenciamento onde os mesmos foram rubricados pelos licitantes presentes.

LIcitantes presentes:

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

ítalo VINÍCIUS FERNANDES SAMPAIO

08.353.510/0001-54

C.P.F. n° 009.518.373-62

CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI 10. 95 6.5 57/0001-54

CARLOS ANDRÉ SILVA BEU^ÃO C.P.F. n® 006.756.623-54

F F DE REGO JÚNIOR EIRELI ' 28 .418 .34 3/0001-90

JONAS DE JESUS SILVA NETO C.P.F. n® 020.278.663-37

MIÁMIMED PRODUTOS ODONTÓLOGICOS LTDA 38 .25 9.7 4 8/0001-86
FRANCISCO ANTONlO ALVES NOGUEIRA C.P.F. n® 356.790.263-68

Do credenciamento
GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI 08.353.510/0001-54

ítalo VINÍCIUS FERNANDES SAMPAIO C.P.F. n° 009.518.373-62

CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI 10. 956.557/0001-54

CARLOS ANTONIO FERREIRA DE CASTRO C.P.F. n" 025.422.313-38

MIAMIMED PRODUTOS ODONTÓLOGICOS LTDA 38.259.7 48/0001-8 6

FRANCISCO ANTONIO ALVES NOGUEIRA C.P.F. n® 356.790.263-68

Analisados os documentos de credenciamentos apresentados, todos os licitantes acima foram considerados
credenciados com seus respectivos representantes. WV.,

Descredenciado
F F DE REGO JÚNIOR EIREl.l;; 20. 418.343/0001-90

JONAS DE JESUS SILVA NETO C.P.F. n° 020.278.663-37

Apresentou Certidão Simplificada emitida a mais de 60 (se.ssenta) dias desciimprindo o item 15.23 do editai.

Dado o resultado do credenciamento foram recolhidos os envelopes de proposta e habilitação, onde os mesmos foram
rubricados por todos os presentes. Ato continuo o senhor pregoeiro abre os envelopes de proposta, as quais foram
rubricadas por todos os presentes, desta forma, dando inicio a fase de lances conforme Anexo I desta Ata.

RUA SENADOR VITORINO FREIRE, SN. CENTRO. PIO Xil/IVIA- CEP 65.707-000
Página 1 de 3
















































































